

# Årsredovisning

---

## *Citygruppen L Krohn AB*

556425-5700

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Krohn

2023-11-16

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är fordonsuthyrning (franchisetagare inom Hertz-kedjan), bilvårdsservice samt försäljning och installationer av produkter inom solskydd för fastigheter. Mer information om företaget finns att se på hemsidan [www.citygruppen.info](http://www.citygruppen.info).

Denna årsredovisning omfattar räkenskapsåret 20220701-20230630.

Styrelsen konstaterar att bolaget har lyckats öka intäkterna under året, men att rörelseresultatet är lägre, vilket beror på ökade driftskostnader i verksamheten.

Bolagets ekonomi och verksamhet har inte påverkats i befärad omfattning av Covid-19 pandemin under året och bolaget har därför inte heller mottagit några statliga stöd med anledning av pandemin under 2022/2023.

Företaget har sitt säte i Hudiksvall, Gävleborgs län.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	10 097 691	9 372 693	8 233 600	9 494 361
Resultat efter finansiella poster	451 635	588 534	512 171	567 041
Soliditet %	32	39	38	38

Nyckeltalsdefinition finns vid tilläggsupplysningarna.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	73	354 498
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-350 000	
- Balanseras i ny räkning		354 498	-354 498
- Årets resultat			353 969
- Belopp vid årets utgång	100 000	4 571	353 969

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	4 571
Årets resultat	353 969
<i>Summa</i>	<i>358 540</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	208 540
<i>Summa</i>	<i>358 540</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	10 097 691	9 372 693
Övriga rörelseintäkter	899 737	932 983
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>10 997 428</b>	<b>10 305 676</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Direkta kostnader	-5 261 180	-4 857 647
Handelsvaror	-902 314	-856 451
Övriga externa kostnader	-1 137 876	-745 630
Personalkostnader	-3 228 394	-3 240 548
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-10 529 764</b>	<b>-9 700 276</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>467 664</b>	<b>605 400</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-16 029	-16 866
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-16 029</b>	<b>-16 866</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>451 635</b>	<b>588 534</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-135 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>-135 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>451 635</b>	<b>453 534</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-97 666	-99 036
<b>Årets resultat</b>	<b>353 969</b>	<b>354 498</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-06-30	2022-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	190 000	70 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		190 000	70 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>190 000</b>	<b>70 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		11 645	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		11 645	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		929 189	985 266
Övriga fordringar		25 150	27 030
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		443 462	469 533
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 397 801	1 481 829
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		801 418	386 984
<i>Summa kassa och bank</i>		801 418	386 984
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 210 864</b>	<b>1 868 813</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 400 864</b>	<b>1 938 813</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital [1000 aktier a 100 kr]	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	4 571	73
Årets resultat	353 969	354 498
<i>Summa fritt eget kapital</i>	358 540	354 571
<b>Summa eget kapital</b>	<b>458 540</b>	<b>454 571</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	375 000	375 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>375 000</b>	<b>375 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	872 459	400 955
Skatteskulder	11 610	45 665
Övriga skulder	421 521	271 352
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	261 734	391 270
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 567 324</b>	<b>1 109 242</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 400 864</b>	<b>1 938 813</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2). Redovisnings- och värderingsprinciperna har inte förändrats jämfört med föregående år.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-06-30 2022-06-30

Medelantalet anställda	5	5
------------------------	---	---

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

2023-06-30 2022-06-30

Ingående anskaffningsvärden	70 000	-
Tillkommande fordringar	120 000	70 000
Utgående anskaffningsvärden	190 000	70 000

Posten avser medel i kapitalförsäkring.

### Not 4 Ställda säkerheter

2023-06-30 2022-06-30

Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
Summa ställda säkerheter	1 000 000	1 000 000

### Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen har efter bokslutsdagen beslutat sig för att fordonsuthyrningen ska upphöra. Avveckling sker under hösten 2023.

## UNDERSKRIFTER

Hudiksvall

Lars Krohn

Lars Krohn

2023-10-10

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-11-05

Henrik Olsson

Henrik Olsson  
Godkänd revisor
